PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE EDITAL
TOMADA DE PREÇO  Nº 001/2018

O TJ-PB, através da Presidente da Comissão de Licitação, torna público para conhecimento dos interessados, que
realizará  procedimento  licitatório  na  modalidade  Tomada  de  Preços  nº  001/2018,  na  sala  da  Comissão  de
Licitação, no dia 14 de agosto de 2018 às 09:00 horas (horário local), cujo objeto é a  Contratação de empresa
prestadora de serviços de construção e engenharia para realizar elevação do muro posterior, construção de rampa
para veículos, dentre outros serviços correlacionados, nas dependências físicas do Fórum da Comarca de Campina
Grande/PB, conforme especificações constantes no anexo I do Edital. Demais esclarecimentos poderão ser obtidos
na sala da Comissão de Licitação,  situado no 2º andar do antigo prédio do Colégio João XXIII na Rua Professora
Batista Leite 15 - Róger - João Pessoa – PB de segunda a quinta-feira das 08h00 às 15h00 e às sexta-feiras das
07h00 às 14h00, ou ainda pelo e-mail comlic@tjpb.jus.br. A obtenção do Edital e seus Anexos poderá ser feita no
sítio do Tribunal de Justiça da Paraíba www.tjpb.jus.br    ou ainda no e-mail da Comissão.

João Pessoa, 26 de julho de 2018.

Diana Coeli de Araújo Vital
Presidente CPL/TJPB

http://www.tjpb.jus.br/